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60m, Männliche Jugend U20 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 19

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

420 Saueressig Lukas 1998 GER TV Bad Dürkheim 7,37
430 Jung Max 1999 GER LCO Edenkoben 12,02 100m
439 Vasan Aathithan 1999 GER LCO Edenkoben 7,18
441 Werner Axel 1998 GER LCO Edenkoben
444 Mösinger Tim-Janik 1998 GER TSG Eisenberg
446 Jedlitschka Tilman 1999 GER TPSV Enkenbach
454 Gropp Sebastian 1999 GER TV Gimmeldingen
457 Münch Marcel 1998 GER TV Gimmeldingen
459 Wandslebe Benedikt 1999 GER TV Gimmeldingen
461 Ahmed Imran 1999 BAN TSG Grünstadt
475 Unruh Jonas 2000 GER LC Hassloch
517 Okcu Ferhat 1998 TUR ABC Ludwigshafen
524 Tselios Konstantinos 1998 GRE ABC Ludwigshafen
547 Herrmann Lorenz 2000 GER TV Nussdorf
550 Klundt Philipp 1998 GER TV Nussdorf
570 Walter Marcus 1998 GER TB Oppau 7,35
579 Jung Sven 1999 GER TV Rheinzabern
580 Urban Silvio 1999 GER TV Rheinzabern
606 Klein Jonas 1998 GER LAZ Zweibrücken

200m, Männliche Jugend U20 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 10

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

420 Saueressig Lukas 1998 GER TV Bad Dürkheim 24,12
446 Jedlitschka Tilman 1999 GER TPSV Enkenbach
448 Pelt Leon 1999 GER TPSV Enkenbach
454 Gropp Sebastian 1999 GER TV Gimmeldingen
475 Unruh Jonas 2000 GER LC Hassloch
517 Okcu Ferhat 1998 TUR ABC Ludwigshafen
524 Tselios Konstantinos 1998 GRE ABC Ludwigshafen
547 Herrmann Lorenz 2000 GER TV Nussdorf
550 Klundt Philipp 1998 GER TV Nussdorf
606 Klein Jonas 1998 GER LAZ Zweibrücken

400m, Männliche Jugend U20 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

423 Benra Pascal 1998 GER VfL Bellheim
443 Matheis Fabio 1999 GER TSG Eisenberg 51,67
518 Reichert Marius 2001 GER ABC Ludwigshafen
614 Morsch Fabian 1999 GER LAZ Zweibrücken

800m, Männliche Jugend U20 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

443 Matheis Fabio 1999 GER TSG Eisenberg 2:02,66
472 Leibrock Emil 1999 GER LC Hassloch
515 Mahnke David 2001 GER ABC Ludwigshafen
535 Wagner Sven (aW) 2001 GER USC Mainz
577 Estelmann Moritz 1999 GER TV Rheinzabern 1:59,40
578 Fuchs Johannes 1999 GER TV Rheinzabern 2:00,69

1500m, Männliche Jugend U20 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

419 Scholtissek Leon 1998 GER LTV Bad Dürkheim
472 Leibrock Emil 1999 GER LC Hassloch
577 Estelmann Moritz 1999 GER TV Rheinzabern
578 Fuchs Johannes 1999 GER TV Rheinzabern
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60m Hürden, Männliche Jugend U20 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

455 Kastl Marvin 1998 GER TV Gimmeldingen

4x200m, Männliche Jugend U20 09.01.2017 / 10:00
Staffeln: 2

Name Land Verein ML Info

StG ABC Lu_TSG Grünstadt 1 Ger StG ABC Lu_TSG Grünstadt
1: 522, Schleifer Philip (1998) 3: 519, Reichert Marius (2001)
4: 460, Ahmed Imran (1999) 5: 525, Tselios Konstantinos (1998)

LCO Edenkoben GER LCO Edenkoben
1: 430, Jung Max (1999) 2: 434, Mäuslein Dennis (2001)
3: 438, Schreber Eric (2000) 4: 439, Vasan Aathithan (1999)

Hochsprung, Männliche Jugend U20 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

431 Lang Aaron 1999 GER LCO Edenkoben
456 Müller Fabian 1999 GER TV Gimmeldingen
475 Unruh Jonas 2000 GER LC Hassloch
484 Reiser Philipp 1999 GER TB Hermersberg
579 Jung Sven 1999 GER TV Rheinzabern

Weitsprung, Männliche Jugend U20 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

430 Jung Max 1999 GER LCO Edenkoben
441 Werner Axel 1998 GER LCO Edenkoben
444 Mösinger Tim-Janik 1998 GER TSG Eisenberg
461 Ahmed Imran 1999 BAN TSG Grünstadt
570 Walter Marcus 1998 GER TB Oppau 6,19
606 Klein Jonas 1998 GER LAZ Zweibrücken

Stabhochsprung, Männliche Jugend U20 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

496 Gräfe Marc Philipp 1998 GER ASV Landau
621 Voigt Lars 1999 GER LAZ Zweibrücken

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 9

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

455 Kastl Marvin 1998 GER TV Gimmeldingen
459 Wandslebe Benedikt 1999 GER TV Gimmeldingen
474 Sölter Christoph 1998 GER LC Hassloch
500 Heydrich Erik 1999 GER TG 04 Limburgerhof
533 Reinhart Cedric (aW) 1999 GER USC Mainz
545 Butz Aaron 1999 GER TV Nussdorf
570 Walter Marcus 1998 GER TB Oppau 12,30
580 Urban Silvio 1999 GER TV Rheinzabern
585 Lelle Daniel 1999 GER TV Thaleischweiler

60m, Weibliche Jugend U20 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 12

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

418 Metzner Lena 1999 GER LTV Bad Dürkheim
436 Mees Valerie 1998 GER LCO Edenkoben 8,84
442 Ebel Miriam 1999 GER TSG Eisenberg 7,90
458 Penn Sarah 1998 GER TV Gimmeldingen
488 Römer Kassandra 1999 GER 1.FC Kaiserslautern
490 Aurich Carolin 1999 GER TSG Kaiserslautern
492 Benning Frederike 1998 GER SV Kirchheimbolanden
493 Keitel Juliane 2000 GER SV Kirchheimbolanden
508 Engbarth Natalie 1999 GER ABC Ludwigshafen
512 Knittel Nina 1998 GER ABC Ludwigshafen
583 Barthel Lena (aW) 1994 GER SG Spiesheim
623 Wünnenberg Sophie 1999 GER LAZ Zweibrücken



Pfalz Hallenmeisterschaften U20, U16
Ludwigshafen, Leichtathletik Halle Ludwigshafen, 14.01.2017 MELDELISTE

Dataservice by
Gedruckt am 10.01.2017 14:14:55 mit Track and Field 3.1.0.23 lizensiert für LV Pfalz Seite 3 von 10

200m, Weibliche Jugend U20 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 7

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

442 Ebel Miriam 1999 GER TSG Eisenberg 25,50
493 Keitel Juliane 2000 GER SV Kirchheimbolanden
508 Engbarth Natalie 1999 GER ABC Ludwigshafen
512 Knittel Nina 1998 GER ABC Ludwigshafen
523 Stahl Alicia 1998 GER ABC Ludwigshafen
551 L Hermitte Laura 1999 GER TV Nussdorf
623 Wünnenberg Sophie 1999 GER LAZ Zweibrücken

400m, Weibliche Jugend U20 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

569 Maurer Melissa 2000 GER TG Oggersheim

800m, Weibliche Jugend U20 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 7

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

445 Neumeister Katrin 1999 GER TSG Eisenberg
491 Damm Anna 1999 GER TSG Kaiserslautern 2:27,11
530 Bollmann Tessa (aW) 2001 GER USC Mainz
536 Wüster Chiara (aW) 2001 GER USC Mainz
560 Wettstein Helen 1998 GER TV Nussdorf
575 Ikpa Chicka 1999 GER Endurance Team
624 Müller Sophie 1998 GER VT Zweibrücken

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

418 Metzner Lena 1999 GER LTV Bad Dürkheim
489 Tretter Sarah 1999 GER 1.FC Kaiserslautern
623 Wünnenberg Sophie 1999 GER LAZ Zweibrücken

4x200m, Weibliche Jugend U20 09.01.2017 / 10:00
Staffeln: 1

Name Land Verein ML Info

TV Nussdorf GER TV Nussdorf
1: 563, Zimpelmann Sara (1998) 2: 562, Ziegler Anna (1998)
3: 551, L Hermitte Laura (1999) 4: 560, Wettstein Helen (1998)
5: 558, Schulz Alexandra (2000)

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

458 Penn Sarah 1998 GER TV Gimmeldingen
492 Benning Frederike 1998 GER SV Kirchheimbolanden
565 Römer Lea 1998 GER TV Offenbach

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

418 Metzner Lena 1999 GER LTV Bad Dürkheim
436 Mees Valerie 1998 GER LCO Edenkoben
458 Penn Sarah 1998 GER TV Gimmeldingen
485 Kleiber Lena 1999 GER TSV Iggelheim
492 Benning Frederike 1998 GER SV Kirchheimbolanden
562 Ziegler Anna 1998 GER TV Nussdorf
582 Renner Julia 1999 GER TSV Speyer
583 Barthel Lena (aW) 1994 GER SG Spiesheim

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U20 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

566 Zwicker Saskia 1998 GER TV Offenbach
622 Wegener Lee 1999 GER LAZ Zweibrücken
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Dreisprung, Weibliche Jugend U20 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

558 Schulz Alexandra 2000 GER TV Nussdorf
571 Heim Céline 1998 GER TuS Otterbach
572 Mohring Sarah 1999 GER TuS Otterbach
587 Woll Lisa Marie 1998 GER TV Thaleischweiler

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

416 Hümke Lara 1999 GER LTV Bad Dürkheim
418 Metzner Lena 1999 GER LTV Bad Dürkheim
485 Kleiber Lena 1999 GER TSV Iggelheim
489 Tretter Sarah 1999 GER 1.FC Kaiserslautern 11,97
494 Sturm Isabell (aW) 1998 GER LG Kurpfalz
565 Römer Lea 1998 GER TV Offenbach
587 Woll Lisa Marie 1998 GER TV Thaleischweiler
593 Rössner Lara 1999 GER TV Wartenberg-Rohrbach

60m, Jugend M15 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 15

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

412 Müller Nils 2002 GER TSV Annweiler
432 Lang Jonas 2002 GER LCO Edenkoben 12,20 100 m
435 Mees David 2002 GER LCO Edenkoben 8,81
440 Vasan Apenayan 2002 GER LCO Edenkoben 8,59
449 Sauer Simon 2017 GER TPSV Enkenbach
476 Braun Ben 2002 GER TSG Hassloch
478 Friedrich Bastian 2002 GER TSG Hassloch
483 Erlewein Dennis (aW) 2002 GER TSG 1845 Heilbronn
538 Schössow Connor 2002 GER TSG Mutterstadt
555 Pietraß Laurids 2002 GER TV Nussdorf
588 Woll Tom 2002 GER TV Thaleischweiler
590 Henrich Florian 2002 GER TV Wartenberg-Rohrbach
591 Hoffmann Jonas 2002 GER TV Wartenberg-Rohrbach
608 Kranz Philipp 2002 GER LAZ Zweibrücken
613 Mayer Tristan 2003 GER LAZ Zweibrücken

300m, Jugend M15 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

449 Sauer Simon 2017 GER TPSV Enkenbach
526 Vogel Kai 2002 GER ABC Ludwigshafen
538 Schössow Connor 2002 GER TSG Mutterstadt

800m, Jugend M15 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

412 Müller Nils 2002 GER TSV Annweiler
470 Baron Philipp 2002 GER LC Hassloch
486 Henkel Anton 2002 GER 1.FC Kaiserslautern
531 Haub Simon (aW) 2003 GER USC Mainz
534 Simon Joel (aW) 2003 GER USC Mainz
537 Yaroshenko Christopher (aW) 2003 GER USC Mainz

60m Hürden, Jugend M15 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

412 Müller Nils 2002 GER TSV Annweiler
497 Marwitz Benjamin 2002 GER ASV Landau
555 Pietraß Laurids 2002 GER TV Nussdorf
561 Wettstein Simon 2002 GER TV Nussdorf



Pfalz Hallenmeisterschaften U20, U16
Ludwigshafen, Leichtathletik Halle Ludwigshafen, 14.01.2017 MELDELISTE

Dataservice by
Gedruckt am 10.01.2017 14:14:55 mit Track and Field 3.1.0.23 lizensiert für LV Pfalz Seite 5 von 10

Hochsprung, Jugend M15 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

482 Assick Lionel (aW) 2002 GER TSG 1845 Heilbronn
497 Marwitz Benjamin 2002 GER ASV Landau
538 Schössow Connor 2002 GER TSG Mutterstadt
555 Pietraß Laurids 2002 GER TV Nussdorf

Stabhochsprung, Jugend M15 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

608 Kranz Philipp 2002 GER LAZ Zweibrücken
613 Mayer Tristan 2003 GER LAZ Zweibrücken

Weitsprung, Jugend M15 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 11

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

432 Lang Jonas 2002 GER LCO Edenkoben
435 Mees David 2002 GER LCO Edenkoben
440 Vasan Apenayan 2002 GER LCO Edenkoben
476 Braun Ben 2002 GER TSG Hassloch
478 Friedrich Bastian 2002 GER TSG Hassloch
538 Schössow Connor 2002 GER TSG Mutterstadt
555 Pietraß Laurids 2002 GER TV Nussdorf
561 Wettstein Simon 2002 GER TV Nussdorf
588 Woll Tom 2002 GER TV Thaleischweiler
590 Henrich Florian 2002 GER TV Wartenberg-Rohrbach
591 Hoffmann Jonas 2002 GER TV Wartenberg-Rohrbach

Dreisprung, Jugend M15 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

589 Denonville Jonas 2002 TV Wartenberg-Rohrbach
592 Höning Leo 2002 GER TV Wartenberg-Rohrbach
594 Seipenbusch Simon 2003 GER TV Wartenberg-Rohrbach

Kugelstoß, Jugend M15 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

429 Jung Fynn 2002 GER LCO Edenkoben
478 Friedrich Bastian 2002 GER TSG Hassloch
596 Becker Andre 2002 GER LAZ Zweibrücken

60m, Jugend M14 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

421 Bingenheimer Finn 2003 GER MTSV Beindersheim 8,02
452 Tosic Florian 2003 GER LAC Frankenthal
469 Schlepütz Julian 2003 GER TSG Grünstadt
520 Reiß Riccardo 2003 GER ABC Ludwigshafen
574 Bauer Tim 2003 GER Endurance Team
611 Legner Jakob 2004 GER LAZ Zweibrücken
619 Schunck Julian 2004 GER LAZ Zweibrücken
620 Terzic Mirza 2004 GER LAZ Zweibrücken

800m, Jugend M14 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

437 Renner Sebastian 2003 GER LCO Edenkoben 2:22,26
574 Bauer Tim 2003 GER Endurance Team
576 Schöfer Luka 2003 GER PSV Pirmasens
607 Klein Lars 2003 GER LAZ Zweibrücken
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60m Hürden, Jugend M14 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

479 Osap Mario 2003 GER TSG Hassloch
487 Pfiffi Lukas 2003 GER 1.FC Kaiserslautern 9,69

Hochsprung, Jugend M14 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

479 Osap Mario 2003 GER TSG Hassloch

Weitsprung, Jugend M14 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 7

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

421 Bingenheimer Finn 2003 GER MTSV Beindersheim 5,31
452 Tosic Florian 2003 GER LAC Frankenthal
469 Schlepütz Julian 2003 GER TSG Grünstadt
479 Osap Mario 2003 GER TSG Hassloch
520 Reiß Riccardo 2003 GER ABC Ludwigshafen
568 Küver Benjamin 2003 GER TG Oggersheim
607 Klein Lars 2003 GER LAZ Zweibrücken

Stabhochsprung, Jugend M14 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

611 Legner Jakob 2004 GER LAZ Zweibrücken
619 Schunck Julian 2004 GER LAZ Zweibrücken
620 Terzic Mirza 2004 GER LAZ Zweibrücken

Kugelstoß, Jugend M14 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

469 Schlepütz Julian 2003 GER TSG Grünstadt
477 Braun Janik 2003 GER TSG Hassloch
487 Pfiffi Lukas 2003 GER 1.FC Kaiserslautern
546 Göring Nico 2003 GER TV Nussdorf
564 Ehmer Nils 2003 GER TV Offenbach
602 Büchner Joris 2003 GER LAZ Zweibrücken

60m, Jugend W15 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 20

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

428 Hüther Lola 2002 GER LCO Edenkoben
433 Liebendörfer Lina 2002 GER LCO Edenkoben 9,01
450 Schwalm Lucienne 2002 GER TPSV Enkenbach
453 Wolf Hannah 2002 GER LAC Frankenthal
462 Beenke Leandra 2002 GER TSG Grünstadt
468 Scharffenberger Tabea 2002 GER TSG Grünstadt
473 Pickrahn Nele-Pauline 2002 GER LC Hassloch
480 Sutter Franziska 2002 GER TSG Hassloch
481 Valeschini Lisa-Marie 2002 GER TSG Hassloch
506 Bauer  Antonia 2002 GER ABC Ludwigshafen
507 Dinh Thi Hoa 2002 GER ABC Ludwigshafen
510 Hoffmann Clara 2002 GER ABC Ludwigshafen
556 Rong Alexandra 2002 GER TV Nussdorf
586 Schwarz Lara 2002 GER TV Thaleischweiler
598 Beyerlein Ines 2002 GER LAZ Zweibrücken 8,90
600 Blug Marthalotte 2002 GER LAZ Zweibrücken
603 Fleischhauer Jessica 2002 GER LAZ Zweibrücken
605 Heintz Milena 2002 GER LAZ Zweibrücken 8,10
610 Lange Kim 2002 GER LAZ Zweibrücken
616 Nguyen Hai Yen Sarah 2002 VIE LAZ Zweibrücken
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300m, Jugend W15 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

413 Brüseke Leonie 2002 GER TV Bad Bergzabern
450 Schwalm Lucienne 2002 GER TPSV Enkenbach
513 Leonhardt Katrin 2002 GER ABC Ludwigshafen
556 Rong Alexandra 2002 GER TV Nussdorf 42,28
595 Löb Larissa (aW) 2002 GER stimmel-sports e.V.
617 Passauer Lea 2002 GER LAZ Zweibrücken

800m, Jugend W15 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 7

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

413 Brüseke Leonie 2002 GER TV Bad Bergzabern
447 Kraus Jennifer 2002 GER TPSV Enkenbach
505 Arnold Kim 2002 GER ABC Ludwigshafen
511 Klappenberger Luisa 2002 GER ABC Ludwigshafen
527 Belfqih Iman (aW) 2002 GER TSV SCHOTT Mainz
528 Kartono Ortiz Miriam (aW) 2002 GER TSV SCHOTT Mainz
595 Löb Larissa (aW) 2002 GER stimmel-sports e.V.

60m Hürden, Jugend W15 14.01.2017 / 10:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

506 Bauer  Antonia 2002 GER ABC Ludwigshafen
556 Rong Alexandra 2002 GER TV Nussdorf

4x100m, Jugend W15 09.01.2017 / 10:00
Staffeln: 5

Name Land Verein ML Info

TV Nussdorf GER TV Nussdorf
1: 543, Arnold Anna Maria (2002) 2: 544, Arnold Jana (2003)
3: 552, Lorentz Marie (2003) 4: 553, Nether Ann-Sophie (2003)
5: 559, Sinn Luisa (2003)

TSG Grünstadt GER TSG Grünstadt
1: 462, Beenke Leandra (2002) 2: 464, Klett Josefine (2002)
3: 468, Scharffenberger Tabea (2002) 5: 467, Sandmann Hanna (2003)

TV Nussdorf GER TV Nussdorf
1: 549, Jäger Mia Chiara (2003) 2: 556, Rong Alexandra (2002)
3: 554, Pietraß Cosima (2003) 4: 548, Herrmann Luzie (2004)

ABC Ludwigshafen GER ABC Ludwigshafen
1: 506, Bauer  Antonia (2002) 2: 510, Hoffmann Clara (2002)
3: 507, Dinh Thi Hoa (2002) 4: 505, Arnold Kim (2002)
5: 511, Klappenberger Luisa (2002) 6: 513, Leonhardt Katrin (2002)

TG 04 Limburgerhof GER TG 04 Limburgerhof
1: 499, Eden Louisa (2004) 2: 501, Sasturain Viola (2003)
3: 502, Weigel Helene (2003) 4: 503, Wilhelmi Sarina (2003)
5: 504, Zahn Ella (2003)

Hochsprung, Jugend W15 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

480 Sutter Franziska 2002 GER TSG Hassloch
573 Harrer Cornelia 2002 GER SV Otterberg 1,45
617 Passauer Lea 2002 GER LAZ Zweibrücken

Weitsprung, Jugend W15 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 17

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

422 Gauck Anne 2002 GER MTSV Beindersheim
428 Hüther Lola 2002 GER LCO Edenkoben
433 Liebendörfer Lina 2002 GER LCO Edenkoben
447 Kraus Jennifer 2002 GER TPSV Enkenbach
464 Klett Josefine 2002 GER TSG Grünstadt
480 Sutter Franziska 2002 GER TSG Hassloch
481 Valeschini Lisa-Marie 2002 GER TSG Hassloch
510 Hoffmann Clara 2002 GER ABC Ludwigshafen
543 Arnold Anna Maria 2002 GER TV Nussdorf
584 Hill Lena 2002 GER TV Thaleischweiler
586 Schwarz Lara 2002 GER TV Thaleischweiler
598 Beyerlein Ines 2002 GER LAZ Zweibrücken
600 Blug Marthalotte 2002 GER LAZ Zweibrücken
605 Heintz Milena 2002 GER LAZ Zweibrücken
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610 Lange Kim 2002 GER LAZ Zweibrücken
616 Nguyen Hai Yen Sarah 2002 VIE LAZ Zweibrücken
617 Passauer Lea 2002 GER LAZ Zweibrücken
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Stabhochsprung, Jugend W15 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

603 Fleischhauer Jessica 2002 GER LAZ Zweibrücken

Dreisprung, Jugend W15 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

464 Klett Josefine 2002 GER TSG Grünstadt

Kugelstoß, Jugend W15 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 10

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

411 Schischke Lea-Rebecca 2002 GER VfL Bellheim
414 Gomez Soffie 2002 GER TV Bad Bergzabern
462 Beenke Leandra 2002 GER TSG Grünstadt
464 Klett Josefine 2002 GER TSG Grünstadt
481 Valeschini Lisa-Marie 2002 GER TSG Hassloch
584 Hill Lena 2002 GER TV Thaleischweiler
586 Schwarz Lara 2002 GER TV Thaleischweiler
598 Beyerlein Ines 2002 GER LAZ Zweibrücken
609 Kruber Franziska 2002 GER LAZ Zweibrücken 10,70
617 Passauer Lea 2002 GER LAZ Zweibrücken

60m, Jugend W14 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 22

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

415 Kienel Anne 2003 GER TV Bad Bergzabern
417 Mayer Leonie 2003 GER LTV Bad Dürkheim
424 Hüther Eva 2003 GER SG Bruchweiler
425 Kindelberger Anna 2003 GER SG Bruchweiler
427 Ganeshananthan Mithusha 2003 GER LCO Edenkoben 8,59
451 Wolf Cora 2003 GER TPSV Enkenbach
466 Sandmann Hanna 2003 GER TSG Grünstadt
471 Berlin Rebekka 2003 GER LC Hassloch
495 Bischof Emily 2003 GER ASV Landau
501 Sasturain Viola 2003 GER TG 04 Limburgerhof
509 Hajok Noemi 2003 GER ABC Ludwigshafen
514 Luber Amelie 2003 GER ABC Ludwigshafen
516 Mann Leonie 2003 GER ABC Ludwigshafen
521 Rieß Sofia 2003 GER ABC Ludwigshafen
539 Aßmann Felicia 2003 GER VfL Neuhofen
540 Brunn Carolin 2003 GER VfL Neuhofen
553 Nether Ann-Sophie 2003 GER TV Nussdorf
597 Becker Sara Michelle 2003 GER LAZ Zweibrücken
601 Boegem Emilie 2003 GER LAZ Zweibrücken 9,01
604 Fritzke Lisa 2003 GER LAZ Zweibrücken 8,70
612 Matis Julia 2003 GER LAZ Zweibrücken
618 Rosar Leah 2003 GER LAZ Zweibrücken

800m, Jugend W14 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 7

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

465 Philippsen Clara 2003 GER TSG Grünstadt
529 Mühlisch Charlotte (aW) 2003 GER TSV SCHOTT Mainz
532 Krasa Lilly (aW) 2004 GER USC Mainz
541 Beil Caroline 2003 GER LG Neustadt
542 Yilmaz Melissa 2003 GER LG Neustadt 2:39,13
549 Jäger Mia Chiara 2003 GER TV Nussdorf
625 Port Marie 2003 GER VT Zweibrücken
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60m Hürden, Jugend W14 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

471 Berlin Rebekka 2003 GER LC Hassloch
549 Jäger Mia Chiara 2003 GER TV Nussdorf
554 Pietraß Cosima 2003 GER TV Nussdorf
567 Gröne Frieda 2003 GER TG Oggersheim

Hochsprung, Jugend W14 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

415 Kienel Anne 2003 GER TV Bad Bergzabern
426 Leidner Hanna 2003 GER SG Bruchweiler
471 Berlin Rebekka 2003 GER LC Hassloch
495 Bischof Emily 2003 GER ASV Landau
554 Pietraß Cosima 2003 GER TV Nussdorf
601 Boegem Emilie 2003 GER LAZ Zweibrücken

Weitsprung, Jugend W14 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 22

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

417 Mayer Leonie 2003 GER LTV Bad Dürkheim
427 Ganeshananthan Mithusha 2003 GER LCO Edenkoben
451 Wolf Cora 2003 GER TPSV Enkenbach
463 Gehrmann Anna 2003 GER TSG Grünstadt
465 Philippsen Clara 2003 GER TSG Grünstadt
466 Sandmann Hanna 2003 GER TSG Grünstadt
495 Bischof Emily 2003 GER ASV Landau
498 Grünhagen Lena 2003 GER TV Lemberg
501 Sasturain Viola 2003 GER TG 04 Limburgerhof
502 Weigel Helene 2003 GER TG 04 Limburgerhof
509 Hajok Noemi 2003 GER ABC Ludwigshafen
516 Mann Leonie 2003 GER ABC Ludwigshafen
521 Rieß Sofia 2003 GER ABC Ludwigshafen
539 Aßmann Felicia 2003 GER VfL Neuhofen
540 Brunn Carolin 2003 GER VfL Neuhofen
552 Lorentz Marie 2003 GER TV Nussdorf
554 Pietraß Cosima 2003 GER TV Nussdorf
557 Rottmann Sophie 2003 GER TV Nussdorf
567 Gröne Frieda 2003 GER TG Oggersheim
597 Becker Sara Michelle 2003 GER LAZ Zweibrücken
601 Boegem Emilie 2003 GER LAZ Zweibrücken
604 Fritzke Lisa 2003 GER LAZ Zweibrücken

Stabhochsprung, Jugend W14 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

502 Weigel Helene 2003 GER TG 04 Limburgerhof
599 Beyerlein Mareike 2005 GER LAZ Zweibrücken
615 Mrowiec Emilie 2003 GER LAZ Zweibrücken
618 Rosar Leah 2003 GER LAZ Zweibrücken

Kugelstoß, Jugend W14 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

424 Hüther Eva 2003 GER SG Bruchweiler
425 Kindelberger Anna 2003 GER SG Bruchweiler
451 Wolf Cora 2003 GER TPSV Enkenbach
463 Gehrmann Anna 2003 GER TSG Grünstadt
498 Grünhagen Lena 2003 GER TV Lemberg
581 Özbayrak Azra 2003 GER TV Rödersheim


